
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 1г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «СОШ № 1 г. Нижнеудинск») 

 

                 П Р И К А З 

     01.11.2023 №   211-од 
 

 

 

 Об итогах проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников 

   в 2023-2024 уч. году 
 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,   

утвержденного   приказом   Министерства   образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, методических рекомендаций по организации 

и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году, в соответствии с приказом УО №172-од от 

05.09.2023 года, решения оргкомитета по проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году, протоколов и 

анализов олимпиадных работ, представленных жюри  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ:    

 

I. Объявить победителями школьного этапа следующих обучающихся: 

                        Липай Ольга Сергеевна, 4 класс – русский язык 

 Капская Полина Алексеевна, 5класс – английский язык 

                       Смолин Анатолий Михайлович, 5 класс – история  

                       Жаркова Варвара Васильевна, 5 класс – литература 

                       Лемешко Николай Дмитриевич, 5 класс – биология, физкультура 

                       Чевненок Алексей Павлович, 6 класс - английский язык 

 Тетерин Иван Олегович, 6 класс - английский язык 

                        Смирнов Андрей Андреевич, 6 класс – математика 

                        Шмакова Алена Антоновна, 6 класс – история  

                        Богданов Максим Русланович, 7 класс - физкультура 

                        Магас Нелли Николаевна, 7 класс – литература 

                        Кухта Семён Андреевич, 7 класс – география, биология 

                        Ильин Егор Дмитриевич, 7 класс – обществознание 

                        Худоногова Мария Владимировна, 7 класс – русский язык 

                        Скакалин Вячеслав Александрович, 8 класс – биология 

                        Рычкова Екатерина Сергеевна, 8 класс – русский язык 

                        Козина Дана Андреевна, 8 класс - физкультура 

                        Кочелягин Илья Петрович, 8 класс - ОБЖ 



                        Черепанова Юлия Вячеславовна, 9 класс – английский язык,              

физкультура, обществознание 

                        Цулая Мария Зурабовна, 9 класс – ОБЖ, обществознание 

                        Головин Александр Евгеньевич, 9 класс – русский язык 

                        Киселёв Игорь Юрьевич, 10 класс – английский язык 

                        Самедов Руслан Ильхамович, 10 класс – география, обществознание 

                        Шибанова Кира Максимовна, 10 класс – история, литература 

                        Кузьменкова Владлена Сергеевна, 11 класс- литература 

                        Воронов Степан Сергеевич, 10 класс - ОБЖ 

                        Харитонов Виктор Николаевич, 7 класс - информатика 

                         

II. Объявить призерами школьного этапа следующих обучающихся: 

                  Головина Екатерина Евгеньевна, 5 класс – биология  

                  Богданов Дмитрий Русланович, 5 класс - физкультура 

       Роднина Анастасия Алексеевна, 5 класс – английский язык 

       Надирбеков Даниил Тимурович, 5 класс - история 

       Смирнов Андрей Андреевич, 6 класс - английский язык 

       Чевненок Алексей Павлович, 6 класс – история 

       Прозорева Милена Ильинична, 7 класс – обществознание, русский 

язык 

       Магас Нелли Николаевна, 7 класс – биология, русский язык 

       Старченко Николай Евгеньевич, 7 класс – русский язык 

                        Цулая Мария Зурабовна, 9 класс – английский язык, русский язык, 

физика 

                        Черепанова Юлия Вячеславовна, 9 класс – ОБЖ 

                        Головин Александр Евгеньевич, 9 класс - обществознание, физкультура 

                        Самедов Руслан Ильхамович, 10 класс – история 

                        Морозова Марина Александровна, 8 класс – ОБЖ 

                        Хоняк Сергей Владимирович, 8 класс – ОБЖ 

                        Федосеев Даниил Александрович, 10 класс – ОБЖ 

                        Шибанова Кира Максимовна, 10 класс – обществознание 

                        Николаёнок Софья Александровна, 10 класс - обществознание 

 
 

       Наградить победителей и призеров (школьного) этапа Всероссийской 

олимпиады школьников Почетной грамотой. 

III. Победителей школьного этапа   Всероссийской олимпиады школьников 

направить на муниципальный этап с согласия родителей (законных 

представителей) 
 

 

                 Руководитель организации               Директор   _________      А.О.Головина 
                                                                                                                       должность              личная            расшифровка подписи 

                                                                                                                                                      подпись 

 
 


